
  
  Sušilovo náměstí 84/56 
  683 01 Rousínov

  
 

IČ  DIČ ID DS Telefon GSM E-mail Internet 
00292281 CZ00292281 f92bbqf 517 324 820 +420 734 443 767 radnice@rousinov.cz  www.rousinov.cz  
    e-podatelna@rousinov.cz  

 
Přijatá usnesení z 14. Rady města Rousínova 

konané dne 13. července 2022 
 
Pozn.: Tento výpis usnesení RM byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
 
 
Usnesení 14/01/22R: 
RM neschvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 3.000 Kč pro Klub přátel školy při ZŠ 
Rousínov, z.s., se sídlem Habrovanská 312/3, Rousínov, IČO 48838578 vzhledem k nesplnění 
podmínek daných Pravidly pro poskytování individuálních dotací neziskovým organizacím z rozpočtu 
města pro rok 2022. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/01/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/02/22R: 
RM neschvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 40.000 Kč pro Atletický klub AHA Vyškov, z.s., 
se sídlem Tyršova 694/15 B, Vyškov, IČO 60553006 vzhledem k nesplnění podmínek daných Pravidly 
pro poskytování individuálních dotací neziskovým organizacím z rozpočtu města pro rok 2022. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/02/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/03/22R: 
RM ukládá oslovování jednotlivých žadatelů dle schváleného pořadníku. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/03/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/04/22R: 
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Směrnice č. 3/2020 Pravidla pro pronajímání bytů ve vlastnictví města. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/04/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/05/22R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním akce: „Modernizace trati Brno – Přerov, 2. stavba 
Blažovice - Vyškov“ pro investora: Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 110 00 
na základě projektové dokumentace vypracované společností SUDOP Brno, spol. s r.o., Kounicova 
26, 611 36, IČO 44960417, na základě žádosti podané 23.05.2022. Jedná se o plné zdvoukolejnění 
a celková modernizace tratě v délce cca 22 km. Celá trať je nově navržena na rychlost 
vmax =200 km/h, které bude dosaženo díky rozsáhlým přeložkám. Na těchto přeložkách dojde mj. 
k vybudování 3 nových tunelů a několika mostních objektů. V rámci stavby budou modernizovány 
čtyři železniční stanice a vybudována jedna nová jako náhrada za opuštěnou železniční stanici 
Rousínov. Součástí stavby je také odstranění všech úrovňových přejezdů a jejich nahrazení podjezdy 
a nadjezdy. Stavbou budou dotčeny pozemky v majetku města Rousínova: 
p. č. 2224 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 2227 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 2238 - ostatní plocha, silnice 
k. ú. Čechyně 
p. č. 104 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 293/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 331/1 - ostatní plocha, zeleň 



 
 

 2

p. č. 334/1 - ostatní plocha, zeleň 
p. č. 637/9 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 1560/3 - ostatní plocha, jiná plocha 
p. č. 1560/4 - ostatní plocha, jiná plocha 
p. č. 1567/6 - ostatní plocha, manipulační plocha 
p. č. 1567/13 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 1567/16 - ostatní plocha, manipulační plocha 
p. č. 1579/1 - ostatní plocha, jiná plocha 
p. č. 1612/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 1612/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 1613 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 1646/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 1672/15 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 1672/16 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 1672/21 - ostatní plocha, dráha 
p. č. 1672/25 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 1672/26 - ostatní plocha, dráha 
p. č. 1699/1 - orná půda 
p. č. 1699/9 - orná půda 
p. č. 1699/54 - orná půda 
p. č. 1699/60 - orná půda 
p. č. 1699/65 - orná půda 
p. č. 1699/92 - orná půda 
p. č. 1699/127 - orná půda 
p. č. 1699/129 - orná půda 
p. č. 1699/130 - orná půda 
p. č. 1699/141 - orná půda 
p. č. 1764/44 - orná půda 
p. č. 1700 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 1777/1 - vodní plocha, koryto vodního toku umělé 
p. č. 1777/3 - vodní plocha, koryto vodního toku umělé 
p. č. 1777/4 - vodní plocha, koryto vodního toku umělé 
p. č. 1777/5 - vodní plocha, koryto vodního toku umělé 
p. č. 1777/7 - vodní plocha, koryto vodního toku umělé 
p. č. 2374/80 - orná půda 
p. č. 2427/4 - orná půda 
p. č. 2436/28 - orná půda 
p. č. 2436/82 - orná půda 
p. č. 2438/22 - orná půda 
p. č. 2438/72 - orná půda 
p. č. 2439/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 2439/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 2504/1 - trvalý travní porost 
p. č. 2507/4 - orná půda 
p. č. 2510/2 - orná půda 
p. č. 2511/1 - ostatní plocha, jiná plocha 
p. č. 2512/1 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha 
p. č. 2512/7 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 2513/1 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha 
p. č. 2529/3 - zahrada 
p. č. 2533/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace 



 
 

 3

p. č. 2534/1 - zahrada 
p. č. 2535/9 - ostatní plocha, jiná plocha 
p. č. 2535/10 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
k. ú. Rousínov u Vyškova 
p. č. 95 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 109/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 109/7 - ostatní plocha, silnice 
p. č. 109/12- ostatní plocha, silnice 
p. č. 109/63 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 109/64 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 402/87 - orná půda 
p. č. 402/319 - orná půda 
část p. č. 417/2 - ostatní plocha, dráha 
p. č. 417/4 – ostatní plocha, dráha 
p. č. 579/118 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 579/121 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 579/122 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p. č. 580/296 - orná půda 
k. ú. Královopolské Vážany 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/05/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/06/22R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním akce: „Oprava kaple sv. Floriána v Rousínově“ pro 
investora: Římskokatolická farnost Rousínov, Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov, IČO 61729850 
na základě projektové dokumentace vypracované firmou Versatil, Ing. arch. Josef Borkovec, Lísky 
84, 624 00 Brno, na základě žádosti podané 22.06.2022. Předmětem opravy je krov a výměna střešní 
krytiny a klempířských prvků střechy, statické zajištění objektu pomocí spřažení ocelovými 
napínacími lany + sanace trhlin pomocí helikální výztuže, oprava fasády odstraněním degradovaných 
omítek a provedení nových a oprava odvodnění objektu provedením odtěžení stávajícího štěrkového 
zásypu kolem kaple, provedení jílové izolace kolem základů, opravou okapového chodníčku kolem 
kaple a úpravou modelace terénu se spádem směrem o kaple a svedení dešťových vod od kaple 
do retenční vrakovací rýhy. Opravou není dotčen pozemek ve vlastnictví města. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/06/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/07/22R: 
I. RM schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o nakládání s nebezpečnými a ostatními složkami 
komunálního odpadu a elektrozařízením číslo 17030199, předložený společností RESPONO, a.s., 
Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o nakládání 
s nebezpečnými a ostatními složkami komunálního odpadu a elektrozařízením číslo 17030199 dle 
bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/07/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/08/22R: 
I. RM schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o zajištění nakládání s odpady ke smlouvě číslo 17030106, 
předložený společností RESPONO, a.s., Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít dodatek č. 5 ke smlouvě o zajištění nakládání 
s odpady ke smlouvě číslo 17030106 dle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/08/22R bylo schváleno 
 
 



 
 

 4

Usnesení 14/09/22R: 
RM souhlasí za níže uvedených podmínek s veřejnoprávním projednáním akce: „Odstranění RD 
v Rousínově, Krejčířova 515/2“ pro investora: N8 Property Investments, s.r.o., třída Kpt. Jaroše 
1936/19, 602 00 Brno IČO 09082271 na základě projektové dokumentace vypracované Ing. arch. 
Mikuláš Starycha, Trnkova 117c, 628 00 Brno, IČO 09697900, na základě žádosti podané 
27.06.2022. Záměrem investora N8 Property Investments, s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1936/19, 602 00 
Brno IČO 09082271 je demolice stávajícího rodinného domu na adrese Krejčířova č. p. 515/2, 
Rousínov na pozemku p. č. 1246 k. ú. Rousínov u Vyškova a postavení nového rodinného domu. 
Demolicí nebude dotčen pozemek v majetku města. 
Z důvodu umístění demolovaného rodinného domu v blízkosti veřejného koupaliště, nesmí bourací 
práce probíhat v měsících červnu – srpnu, dochází zde k vyšší intenzitě pohybujících se osob. Zároveň 
požadujeme maximálně omezit negativní účinky bourcích prací, zejména prašnost (krycí plachty, 
kropení) a hlučnost. 
Dále upozorňujeme, že na pozemku p. č. 1192/8 k. ú. Rousínov u Vyškova je umístěn křížek, který 
je v majetku města Rousínova. Při demolici nesmí dojít k jeho poškození. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/09/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/10/22R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním akce: „Novostavba rodinného domu“ pro stavebníky J. H. 
a L. H. na základě projektové dokumentace vypracované Ing. Andreou Zichovou, Žižkova 625, 664 
62 Hrušovany u Brna, IČO 874 20 716, na základě žádosti podané 30.06.2022. Jedná se o výstavbu 
jednopodlažního rodinného domu na pozemcích p. č. 306/8 a p. č. 272/2 k. ú. Kroužek, které jsou 
v majetku stavebníků. Přístup na pozemek bude zajištěn z nově vybudované místní veřejné 
komunikace. Dešťové vody ze střechy budou svedeny do akumulační retenční nádrže umístěné za 
rodinným domem na pozemku stavebníka s přepadem do vsaku v zelené ploše. Dešťové vody 
ze zpevněných ploch v okolí objektu budou likvidovány vsakem v zelené ploše zahrady. Pozemek je 
připravený s napojením na nově vybudované inženýrské sítě. V komunikaci je veden kanalizační 
splaškový sběrač. Pro napojení splaškové kanalizace je vyvedeno připojovací místo na pozemku 
stavebníka, ukončeno revizní šachtou. Vodovodní přípojka je ukončená na pozemku stavebníka, je 
instalovaná nová pojezdná betonová vodoměrná šachta. Plynová a elektro přípojka je ukončena 
v kiosku na hranici pozemku. Pro parkování osobního automobilu je navržena garáž v rámci 
rodinného domu. Před objektem je dále navrženo parkovací stání pro druhý automobil. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/10/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/11/22R: 
RM přiděluje zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Rousínov – ulice U náhonu“ společnosti 
Projekce DS s.r.o., Na Výhoně 3223, 695 01  Hodonín IČO 02846471 za nabídkovou cenu 95.900 Kč 
bez DPH, DPH ve výši 21% celkem 20.139 Kč, celková cena za dílo včetně DPH 116.039 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/11/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/12/22R: 
I. RM schvaluje smlouvu o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Rousínov 
– ulice U náhonu“ se společností Projekce DS s.r.o., Na Výhoně 3223, 695 01  Hodonín IČO 02846471 
za nabídkovou cenu 95.900 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% celkem 20.139 Kč, celková cena za dílo 
včetně DPH 116.039 Kč. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu o dílo dle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/12/22R bylo schváleno 
 
 
 
 
 



 
 

 5

Usnesení 14/13/22R: 
RM přiděluje zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Stará pošta Rousínov – komplexní řešení 
včetně restaurace – DPS č. 2“ společnosti petrgoles s.r.o., Purkyňova 3030/35a, 612 00  Brno IČO 
05395003 za nabídkovou cenu 1.190.000 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% celkem 249.900 Kč, celková 
cena za dílo včetně DPH 1.439.900 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/13/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/14/22R: 
I. RM schvaluje smlouvu o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Stará 
pošta Rousínov – komplexní řešení včetně restaurace – DPS č. 2“ se společností petrgoles s.r.o., 
Purkyňova 3030/35a, 612 00  Brno IČO 05395003 za nabídkovou cenu 1.190.000 Kč bez DPH, DPH 
ve výši 21% celkem 249.900 Kč, celková cena za dílo včetně DPH 1.439.900 Kč. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu o dílo dle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/14/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/15/22R: 
RM přiděluje zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Obnova ČS splaškových vod MŠ 
Rousínov – varianta II“ společnosti TRASKO Inženýrské stavby, s.r.o., Na Nouzce 487/8, 682 01  
Vyškov IČO 08273472 za nabídkovou cenu 1.199.019,29 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% celkem 
251.794,05 Kč, celková cena za dílo včetně DPH 1.450.813,34 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/15/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/16/22R: 
I. RM schvaluje smlouvu o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Obnova ČS splaškových vod MŠ Rousínov – varianta II“ společnosti TRASKO Inženýrské stavby, 
s.r.o., Na Nouzce 487/8, 682 01  Vyškov IČO 08273472 za nabídkovou cenu 1.199.019,29 Kč bez 
DPH, DPH ve výši 21% celkem 251.794,05 Kč, celková cena za dílo včetně DPH 1.450.813,34 Kč. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu o dílo dle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/16/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/17/22R: 
I. RM schvaluje smlouvu č. JMK077253/22/ORR o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského 
kraje na realizaci projektu s názvem „Cyklostezka z autobusového nádraží na Sušilovo náměstí, 
Rousínov“ v celkové výši poskytnuté dotace 932.670 Kč. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihomoravského kraje dle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/17/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/18/22R: 
RM souhlasí s vedením staveništní přípojky elektřiny od nápojného bodu, který se nachází přes silnici 
od stavby. Chránička bude umístěna nad propustkem. Bude vykopána rýha v pozemku p. č. 720/1 
– ostatní plocha, ostatní komunikace k. ú. Rousínov u Vyškova v hloubce 50 cm, a do ní vložena 
chránička, která bude zasypána. Po dokončení výstavby se chránička vykope a pozemek se uvede 
do původního stavu. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/18/22R bylo schváleno 
 
 
 
 
 
 



 
 

 6

Usnesení 14/19/22R: 
I. RM doporučuje ZM schválit smlouvu o budoucí smlouvě kupní – převod místní komunikace, 
parkovacích ploch, chodníku, vodovodu, kanalizace, veřejného osvětlení a dotčených částí pozemků 
v k. ú. Vítovice, do majetku města. Předmětné stavby budou vybudovány v rámci realizace projektu 
„Obytný soubor pod Kalečníkem“ na pozemcích p. č. 297/2, p. č. 297/3, p. č. 315/2, p. č. 491/1, vše 
v k. ú. Vítovice.  
Budoucí prodávající MIKAMI s.r.o., se sídlem Rudé armády 1193/69, Slavíkovice, 683 01 Rousínov, 
IČO 60735325. Kupní cena budoucího pozemku je 200 Kč za 1 m2 a kupní cena inženýrských síti či 
stavebních objektů je 100 Kč za každý stavební objekt či inženýrskou síť.  
II. RM doporučuje ZM uložit starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu 
o budoucí smlouvě kupní podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/19/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/20/22R: 
I. RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a souhlas se 
zřízením stavby pro akci „Přípojka vodovodu RD č. p. 16 Čechyně“. 
Investor A. S. 
Předmětem stavby je vybudování vodovodní přípojky a umístění vodoměrné šachty pro napojení 
stávajícího rodinného domu na pozemku st. p. č. 60 k. ú. Čechyně – ve vlastnictví investora. 
Stavbou přípojky a vodoměrné šachty bude dotčen pozemek p. č. 1893/2 k. ú. Čechyně zapsaný 
v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov mj. 
na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Čechyně. 
Podmínky pro tuto akci stanovila RM dne 22.06.2022 usnesením č. 13/18/22R. 
Pro potrubní vedení vodovodní přípojky a vodoměrnou šachtu je stanovena úhrada ve výši 1.000 Kč. 
Budoucí povinný z věcného břemene Město Rousínov, budoucí oprávněný z věcného břemene A. S. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu podle bodu I. 
tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/20/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/21/22R: 
RM doporučuje ZM vyhlášení záměru směny hmotné nemovitých věci – pozemku p. č. 78/1, zahrada 
o výměře 306 m2 v k. ú. Královopolské Vážany ve vlastnictví města Rousínova za pozemky: 

 p. č. 348/2 orná půda o výměře  1289 m2 
 p. č. 348/4 orná půda o výměře  451 m2 
 p. č. 585/84 vodní plocha o výměře  34 m2 
 p. č. 587/95 orná půda o výměře  60 m2 
 p. č. 634/1 orná půda o výměře  62 m2 
 p. č. 656/51 ostatní plocha o výměře 155 m2 
 p. č. 656/53 ostatní plocha o výměře 311 m2 
 p. č. 656/54 ostatní plocha o výměře 44 m2 
 p. č. 656/56 ostatní plocha o výměře 283 m2 
 p. č. 656/57 ostatní plocha o výměře 104 m2 

v k. ú. Královopolské Vážany, ve vlastnictví manželů A. a E. S. Vše zapsáno v katastru nemovitostí 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/21/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/22/22R: 
RM vyhlašuje záměr propachtování hmotné nemovité věci – pozemku p. č. 432/4, orná půda 
o výměře 317 m2 a pozemku p. č. 433/1, trvalý travní porost o výměře 879 m2 v k. ú. Vítovice. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/22/22R bylo schváleno 
 
 



 
 

 7

Usnesení 14/23/22R: 
I. RM schvaluje dodatek č. 1 (k nájemní smlouvě o pronájmu pozemků ze dne 26.04.2022 a 
02.05.2022) o pronájmu pozemku p. č. 344/7 ostatní plocha o výměře 170 m² zapsaného v katastru 
nemovitostí katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov mj. na LV č. 
10001 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova. 
Cena za pronájem pozemku p. č. 344/7 činí celkem 85 Kč/rok. 
Pronajímatel město Rousínov, nájemce QUANTUM, a.s., Brněnská 122/212, 682 01 Vyškov. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu podle bodu I. 
tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/23/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/24/22R: 
I. RM souhlasí s ukončením nájemní smlouvy, která byla uzavřena dne 10.09.2021 s firmou GASTRO 
BOSY s.r.o., se sídlem č. p. 114, 683 01 Habrovany, IČO 08522120 na pronájem části pozemku p. č. 
231/1 v k. ú. Rousínov u Vyškova ke dni 14.07.2022. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou dohodu o ukončení 
nájemní smlouvy podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/24/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/25/22R: 
I. RM doporučuje ZM schválit smlouvu o bezúplatném převodu hmotné nemovité věci – pozemků 
do vlastnictví města: 

 p. č. 59/2 o výměře 29 m², ostatní plocha, ostatní komunikace 
 p. č. 61/2 o výměře 14 m², ostatní plocha, ostatní komunikace 
 p. č. 72/2 o výměře 38 m², ostatní plocha, zeleň 
 p. č. 75/2 o výměře 18 m², ostatní plocha, zeleň 
 p. č. 78/2 o výměře 29 m², ostatní plocha, zeleň,  

zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Vyškov mj. na LV č. 60000 pro obec Rousínov a k. ú. Čechyně. 
Převodce: Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, nabyvatel město 
Rousínov.  
II. RM doporučuje ZM uložit starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu 
podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/25/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/26/22R: 
RM souhlasí s ukončením nájemní smlouvy, která byla uzavřena dne 10.09.2021 s firmou GASTRO 
BOSY s.r.o., se sídlem č. p. 114, 683 01 Habrovany, IČO 08522120. Předmětem nájemní smlouvy 
byl pronájem nebytových prostor v budově Sušilovo nám. 2/6, na pozemku p.č. 231/1 a pozemku 
p.č. 231/2 vše v k.ú. Rousínov u Vyškova za účelem provozování restaurace. Ukončení nájemní 
smlouvy k 14.07.2022. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/26/22R bylo schváleno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 8

Usnesení 14/27/22R: 
I. RM schvaluje nájemní smlouvu mezi pronajímatelem městem Rousínov a nájemcem Mičánek 
Jaroslav, se sídlem Vítovice 117, 683 01 Rousínov, IČO 46271996. Předmětem nájmu je část 
pozemku p. č. 231/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 75 m2 v k. ú. Rousínov u Vyškova. 
Pozemek bude nájemce užívat za účelem provozování letní zahrádky. Nájem se sjednává na dobu 
určitou od 22.07.2022 do 19.08.2022. Nájemné ve výši 5.000 Kč. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou nájemní smlouvu podle 
bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/27/22R bylo schváleno 
 
 
 
Ing. Jiří Lukášek 
starosta města Rousínova 


